CeaToB Bnagpumup AnekcaHpopoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO CeATOB Bnagumnp AnekcaHaposuy
Homep B peecTtpe uneHos POO 007853
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.02.2012
Homep I0p. UL0 3aKJlloYMBLUee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBieHus onpepensemon OLEeHO4YHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTN
1/0350/3 000 "9kcnepT-I'paHT" 01.07.2024 KWUJ0M Aom pblHOYHasA Ouerika
HeABUXNMOCTMN
1/0359/3 000 "2okcnepT-MpaHT" 04.07.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABmxMMoro
MMyLLecTBa
1/0361/3 000 "9kcnepT-I'paHT" 07.07.2024 XKWUJI0M oM pbIHOYHasA Ouerika
HeABMXXUMOCTH
1/0401/3 000 "2okcnepT-MpaHT" 22.07.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMyLLecTBa
1/0409/3 000 "3kcnepT-IpaHTt" 24.07.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABXMMOrO
MMyLecTBa
1/0415/3 000 "29kcnepT-MpaHT" 27.07.2024 KWUon oom pbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTUN
1/0420/3 000 "9kcnepT-IpaHT" 29.07.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABXMMOrO
MMyLecTBa
1/0421/3 000 "9kcnepT-I'paHTt" 30.07.2024 3eMeJIbHbLIN pbIHOYHas Ouerka
y4acToK HeABUXNMOCTMN
1/0426/3 000 "3kcnept-TpaHT" 31.07.2024 HeXnible PBIHOYHES Ouetika
nomMeLleHuns HEeABMXXUMOCTH
1/0445/3 000 "2okcnepT-I'paHTt" 07.08.2024 KBapTupa pbIHOYHas Oueika
HeABUXNMOCTU
1/0448/3 000 "9kcnepT-IpaHT" 08.08.2024 XKWJION [OM pbIHOYHas Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
1/0456/3 000 "3kcnepT-TpaHT" 13.08.2024 SEMENbHbIN pbIHOYHas Ouerika
y4acToK HeABUXNMOCTUN
1/0464/3 000 "3kcnepT-MpaHT" 15.08.2024 TpaHcnopT pbIHOYHaA Ouerka aBxmMoro
MMyLlecTBa
1/0469/3 000 "9kcnepT-I'paHT" 19.08.2024 KBapTupa pblHOYHasA Oueika
HeABUXNMOCTUN
1/0474/3 000 "2okcnepT-MpaHT" 21.08.2024 KOMHaTa pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXNMOCTUN
1/0480/3 000 "3kcnepT-TpaHT" 22.08.2024 opyxue pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
1/0486/3 000 "3kcnepT-MpaHT" 25.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTUN
. . apeHaHas OueHka
1/0488/3 000 "3kcnepT-FpaHT 26.08.2024 cTaBka pbIHOYHasA HeaBUKIMOCTY
1/0506/3 000 "3kcnepT-FpaHT" 03.09.2024 3EME/IbHbIN pbIHOYHaS Ouenra

y4acCToK HeaBMXXNMOCTHN



1/0508/3

1/0530/3

1/0542/3

1/0555/3

1/0559/3

1/0570/3

1/0573/3

1/0579/3

000 "9kcnepT-rpaHTt"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-I'paHT"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-I'paHT"

000 "9kcnepT-MpaHT"

000 "9kcnepT-I'paHT"

000 "9kcnepT-IpaHT"

04.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

obopynoBaHune

XKWUJION oM

opyxue

opyxue

TpaHCcnopT

TpaHCnopT

KBapTUpa

TpaHCnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU



	Святов Владимир Александрович

