

Святов Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Святов Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007853			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/0350/3	ООО "Эксперт-Грант"	01.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0359/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0361/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0401/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0409/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0415/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0420/3	ООО "Эксперт-Грант"	29.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0421/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0426/3	ООО "Эксперт-Грант"	31.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1/0445/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0448/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0456/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0464/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.08.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0469/3	ООО "Эксперт-Грант"	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0474/3	ООО "Эксперт-Грант"	21.08.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1/0480/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0486/3	ООО "Эксперт-Грант"	25.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0488/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.08.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
1/0506/3	ООО "Эксперт-Грант"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1/0508/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0530/3	ООО "Эксперт-Грант"	12.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0542/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.09.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0555/3	ООО "Эксперт-Грант"	19.09.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0559/3	ООО "Эксперт-Грант"	23.09.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0570/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.09.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0573/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0579/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.09.2024	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости